
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 

Zarządzenie Nr 57/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) –Wójt Gminy Wierzchlas

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

zarządza, co następuje: 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.



Załacznik nr 1 

do zarządzenia Nr 57/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 445 000,00 444 000,00 97 500,00 346 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

zmniejszenie -59 500,00 -59 200,00 -200,00 -59 000,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 444 300,00 97 300,00 347 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

przed zmianą 445 000,00 444 000,00 97 500,00 346 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

zmniejszenie -59 500,00 -59 200,00 -200,00 -59 000,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 444 300,00 97 300,00 347 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

przed zmianą 378 444,02 377 944,02 97 000,00 280 944,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 444,02 377 444,02 96 500,00 280 944,02 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

przed zmianą 378 444,02 377 944,02 97 000,00 280 944,02 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 444,02 377 444,02 96 500,00 280 944,02 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

przed zmianą 2 821 073,50 2 669 073,50 2 181 786,00 487 287,50 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 63 280,00 63 280,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 821 073,50 2 669 073,50 2 181 786,00 487 287,50 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 63 280,00 63 280,00

przed zmianą 830 000,00 785 000,00 601 000,00 184 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 000,00 785 000,00 601 000,00 184 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 20,00 0,00 0,00

8 038,00 0,00 0,00

8 038,00 0,00 0,00

-20,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

8 038,00 0,00 0,00

849 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 038,00 0,00 0,00

-20,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00

500,00

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

849 000,00 0,00

2 884 353,50 0,00

0,00

-500,00 0,00

0,00

434 444,02

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2016 r.

0,00 0,00

500,00 0,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

2 884 353,50 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

434 444,02 0,00

0,00

0,00

-500,00 0,00

0,00

477 000,00 0,00 0,00

-59 500,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

434 444,02 0,00

700

434 444,02

477 000,00 0,00

59 500,00 0,00 0,00

0,00

477 000,00 0,00 0,00

0,00

-59 500,00 0,00

59 500,00 0,00 0,00

477 000,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

40002 Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę



przed zmianą 186 509,45 146 320,81 31 250,00 115 070,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 509,45 146 320,81 31 250,00 115 070,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00

przed zmianą 167 259,45 127 070,81 31 250,00 95 820,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 259,45 127 070,81 31 250,00 95 820,81 28 188,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00

przed zmianą 10 277 495,59 8 586 358,85 6 574 576,00 2 011 782,85 1 320 116,74 371 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 300,00 0,00 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 277 495,59 8 586 158,85 6 574 576,00 2 011 582,85 1 320 116,74 371 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 763 580,31 4 239 674,28 3 473 576,00 766 098,28 340 906,03 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 763 580,31 4 239 474,28 3 473 576,00 765 898,28 340 906,03 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 710 334,00 1 630 334,00 1 384 591,00 245 743,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710 334,00 1 630 334,00 1 384 591,00 245 743,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 84 000,00 17 000,00 67 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 84 000,00 17 000,00 67 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 000,00 80 000,00 17 000,00 63 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 80 000,00 17 000,00 63 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 531 629,00 789 148,00 535 903,00 253 245,00 0,00 5 742 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 581,51 -6 581,51 -2 765,55 -3 815,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 581,51 6 135,79 1 835,41 4 300,38 0,00 445,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 531 629,00 788 702,28 534 972,86 253 729,42 0,00 5 742 926,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 316 100,00 65 100,00 46 490,00 18 610,00 0,00 3 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 046,45 -5 046,45 -1 230,49 -3 815,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 046,45 4 959,65 659,27 4 300,38 0,00 86,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 316 100,00 65 013,20 45 918,78 19 094,42 0,00 3 251 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 318 900,00 131 545,00 123 457,00 8 088,00 0,00 2 187 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435,06 -435,06 -435,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435,06 76,14 76,14 0,00 0,00 358,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 900,00 131 186,08 123 098,08 8 088,00 0,00 2 187 713,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 354 056,00 352 056,00 323 056,00 29 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 056,00 352 056,00 323 056,00 29 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 387 370,04 15 198 421,66 9 659 576,71 5 538 844,95 1 696 805,38 6 392 143,00 0,00 0,00 100 000,00 2 802 037,50 2 802 037,50

zmniejszenie -68 301,51 -67 501,51 -3 465,55 -64 035,96 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 301,51 66 655,79 1 835,41 64 820,38 0,00 1 645,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 387 370,04 15 197 575,94 9 657 946,57 5 539 629,37 1 696 805,38 6 392 988,72 0,00 0,00 100 000,00 2 802 037,50 2 802 037,50

444 259,45 0,00 0,00

444 259,45 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

463 509,45 0,00 0,00

463 509,45 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

10 277 495,59 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

10 277 495,59 0,00 0,00

4 763 580,31 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

4 763 580,31 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80110 Gimnazja

1 710 334,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

1 710 334,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

90 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

86 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

6 531 629,00 0,00 0,00

-6 581,51 0,00 0,00

6 581,51 0,00 0,00

6 531 629,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze

3 316 100,00 0,00 0,00

-5 046,45 0,00 0,00

5 046,45 0,00 0,00

3 316 100,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 318 900,00 0,00

-1 100,00

0,00

-435,06 0,00 0,00

435,06 0,00 0,00

0,00

2 318 900,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

354 056,00 0,00 0,00

68 301,51 0,00 0,00

0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

354 056,00 0,00

26 189 407,54 0,00 0,00

Wydatki razem:

26 189 407,54 0,00 0,00

-68 301,51 0,00 0,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia nr 57/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 038,00 8 038,00 956,40 7 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 636 701,00 198 346,00 169 947,00 28 399,00 0,00 5 438 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 481,51 -5 481,51 -1 665,55 -3 815,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 481,51 5 035,79 735,41 4 300,38 0,00 445,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 636 701,00 197 900,28 169 016,86 28 883,42 0,00 5 438 800,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 316 000,00 65 000,00 46 490,00 18 510,00 0,00 3 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 046,45 -5 046,45 -1 230,49 -3 815,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 046,45 4 959,65 659,27 4 300,38 0,00 86,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 316 000,00 64 913,20 45 918,78 18 994,42 0,00 3 251 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 313 000,00 125 645,00 123 457,00 2 188,00 0,00 2 187 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435,06 -435,06 -435,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435,06 76,14 76,14 0,00 0,00 358,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 313 000,00 125 286,08 123 098,08 2 188,00 0,00 2 187 713,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 064 373,93 621 291,77 243 494,71 377 797,06 4 727,16 5 438 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 501,51 -5 501,51 -1 665,55 -3 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 501,51 5 055,79 735,41 4 320,38 0,00 445,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 064 373,93 620 846,05 242 564,57 378 281,48 4 727,16 5 438 800,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 316 000,00 0,00 0,00

3 316 000,00 0,00 0,00

-5 046,45 0,00 0,00

5 046,45

0,00

0,00

0,00

0,00

8 038,00

-5 481,51

0,00
852 Pomoc społeczna

0,00

0,00 0,00

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

0,00

0,00 0,00

0,00

8 038,00 0,00

-20,00

Dział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

5 636 701,00

751

Z tego

0,00

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

1

0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

17

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 20,00

8 038,00

Plan

4

-20,00

18

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

w tym:

5 636 701,00

0,00

5 481,51

0,00

0,00

20,00

0,00

0,00

0,00

8 038,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 r.

85211 Świadczenie wychowawcze

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 313 000,00 0,00 0,00

-435,06 0,00 0,00

435,06 0,00 0,00

2 313 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6 064 373,93 0,00 0,00

-5 501,51 0,00 0,00

5 501,51 0,00 0,00

6 064 373,93 0,00 0,00


